
Výsledky okresní, krajské kolo ve šplhu: Trutnov 14. 3. 2017, kategorie: chlapci V., SŠ, lano 4,5m   
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Škola 

Dosažené časy 
Celkový 

čas 

  

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus   

18 Mucha Denis 1998 
Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

8,53 7,95 8,63 100,00 16,48 

 

 

16 Barvíř Michal 2000 
Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

7,71 8,33 6,99 100,00 14,70  

19 Vlček Matěj 2000 
Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

18,71 18,21 100,00 100,00 36,92  

14 Regner Kryštof 2001 
Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

6,90 6,51 6,90 100,00 13,41 44,59 5 

2 Berčík Lukáš 2000 Gymnázium Trutnov 5,11 5,46 4,93 4,86 9,79 

 

 

7 Souček Miloš 1998 Gymnázium Trutnov 6,42 5,92 6,95 5,32 11,24  

1 Frýba Jakub 1999 Gymnázium Trutnov 4,75 5,07 4,57 4,46 9,03  

3 Kliger Petr 1998 Gymnázium Trutnov 5,60 5,12 5,24 4,73 9,85 28,67 1 

5 Reihert Tomáš 1999 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 5,97 5,79 5,89 5,43 11,22 

 

 

10 Zajac Mikoláš 2000 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 6,02 5,93 6,03 6,11 11,95  

17 Holman Aleš 1999 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 8,58 8,10 8,00 7,69 15,69  

15 Pospíšil Oliver 1999 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 9,09 7,62 6,72 7,44 14,16 37,33 4 

4 Novák Štěpán 2000 SPŠ Trutnov, Školní 101 100,00 5,83 100,00 4,83 10,66 

 

 

11 Mládek Daniel 1998 SPŠ Trutnov, Školní 101 5,74 6,23 100,00 100,00 11,97  

9 Janovský Patrik 1997 SPŠ Trutnov, Školní 101 6,13 5,54 100,00 100,00 11,67  

8 Langer Matěj 1997 SPŠ Trutnov, Školní 101 5,79 5,55 100,00 100,00 11,34 33,67 2 

5 Šrůtek David 2000 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 6,19 6,08 5,43 5,79 11,22 

 

 

12 Brožek Štěpán 1999 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 6,75 5,93 6,90 6,05 11,98  

20 Weigl Aleš 2000 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00  

13 Výrostko Kevin 2000 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 6,94 6,08 6,61 6,31 12,39 35,59 3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



CHLAPCI – V - Jednotlivci 
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Škola 
Dosažené časy 

Celkový 
čas 1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 

1 Frýba Jakub 1999 Gymnázium Trutnov 4,75 5,07 4,57 4,46 9,03 

2 Berčík Lukáš 2000 Gymnázium Trutnov 5,11 5,46 4,93 4,86 9,79 

3 Kliger Petr 1998 Gymnázium Trutnov 5,60 5,12 5,24 4,73 9,85 

4 Novák Štěpán 2000 SPŠ Trutnov, Školní 101 100,00 5,83 100,00 4,83 10,66 

5 Reihert Tomáš 1999 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 5,97 5,79 5,89 5,43 11,22 

5 Šrůtek David 2000 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 6,19 6,08 5,43 5,79 11,22 

7 Souček Miloš 1998 Gymnázium Trutnov 6,42 5,92 6,95 5,32 11,24 

8 Langer Matěj 1997 SPŠ Trutnov, Školní 101 5,79 5,55 100,00 100,00 11,34 

9 Janovský Patrik 1997 SPŠ Trutnov, Školní 101 6,13 5,54 100,00 100,00 11,67 

10 Zajac Mikoláš 2000 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 6,02 5,93 6,03 6,11 11,95 

11 Mládek Daniel 1998 SPŠ Trutnov, Školní 101 5,74 6,23 100,00 100,00 11,97 

12 Urban Dominik 1999 SPŠ Trutnov, Školní 101 100,00 7,03 6,19 5,79 11,98 

12 Brožek Štěpán 1999 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 6,75 5,93 6,90 6,05 11,98 

14 Výrostko Kevin 2000 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 6,94 6,08 6,61 6,31 12,39 

15 Glaser Michal 2000 SPŠ Trutnov, Školní 101 7,70 6,95 6,86 6,45 13,31 

16 
Regner Kryštof 2001 

Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

6,90 6,51 6,90 100,00 
13,41 

17 Pospíšil Oliver 1999 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 9,09 7,62 6,72 7,44 14,16 

18 
Barvíř Michal 2000 

Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

7,71 8,33 6,99 100,00 
14,70 

19 Holman Aleš 1999 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 8,58 8,10 8,00 7,69 15,69 

20 
Mucha Denis 1998 

Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

8,53 7,95 8,63 100,00 
16,48 

21 
Vlček Matěj 2000 

Bezp. právní akademie M. 
Svatoňovice 

18,71 18,21 100,00 100,00 
36,92 

22 Weigl Aleš 2000 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CHLAPCI - V  - družstva 
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Škola 
Celkový 

čas 

1 Gymnázium Trutnov 28,67 

2 SPŠ Trutnov, Školní 101 33,67 

3 SZŠ Trutnov, Procházkova 303 35,59 

4 Městské gymnázium a SOŠ Úpice 37,33 

5 Bezp. právní akademie M. Svatoňovice 44,59 
 


